
strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 6. 2. 2023
zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – „Aktualizace záplavového území Desné“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Aktualizace záplavového území Desné“ obdržel žádosti dodavatelů o 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
příloha č. 6 _ Technická specifikace Desná
Ke Kapitole 1. Řešené území
Přítoky Desné:
a. Co konkrétně znamená "bude zahrnut v rozsahu zpětného vzdutí 500-leté povodně z Desné ".
Požaduje se v tomto rozsahu počítat model?
b. Má být v batymetrii koryto tohoto toku (není uvedeno v poskytnutých geodetických podkladech).
Pokud nikoliv, jak bude zahrnuto?
c. U Holubího potoka je myšleno vystřídané povodňové schéma?

Odpověď:
a. Na drobných přítocích se nebude model počítat, bude zahrnuto zpětné vzdutí z Desné
b. U toků Maršíkovský, Rejchartický, Račí zajistí zaměření zpracovatel
c. Ano, u Holubího potoka bude výpočet i pro QN z Holubího potoka do QN Desné.

Dotaz č. 2
příloha č. 6 _ Technická specifikace Desná
Ke kapitole 7. Výstupy
a. Jaké zatěžovací stavy je požadováno spočítat? V kapitole 2. je uvedeno Q1, Q5, Q20, Q50 a Q100
vlna. V Kapitole 6. je uvedena navíc i Q500.
b. Ve výstupech není uveden žádný výstup ohledně vlny Q100. Má se pro tento zatěžovací stav
sestavovat rozsah ZU?

Odpověď:
a. Bude počítán i povodňový scénář pro Q500. 
b. Rozsah zpracování ZÚ pro Q100 bude stanoven dle porovnání výstupů povodňového scénáře 
Q100 ustálené a Q100 neustálené, které proběhne na výrobním výboru.



strana 2/2

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2023-02-06T13:09:03+0100




